out/19 R$2.000.000,00 R$2.176.624,82 

nov/19 R$2.000.000,00 R$2.185.481,16 

dez/19 R$2.000.000,00 R$2.193.326,21 

Valor Mínimo Mensal 

A partir de Agosto de 2018, o Fluxo Mensal que circula em Conta Vinculada deverá ser igual ou superior ao valor de 
125,00% (cento e vinte e cinco por cento) da parcela de amortização do Valor Nominal das Debêntures, conforme 
previsto na Escritura de Emissão, acrescida de valor equivalente da parcela de Remuneração, devidas no mês 
imediatamente anterior à Data de Verificação (“Valor Mínimo Mensal”):